

## Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA

Quarta-feira • 21 de junho de 2017 • Ano V • Edição Nº 52

### **SUMÁRIO**



CÂMARA MUNICIPAL	
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 006/2017)	. 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2017)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE PONTUALIDADE CREDIBILIDADE





GESTOR: MARIA DE FATIMA PEPE CERQUEIRA

http://cmsalinasdamargaridaba.imprensaoficial.org/

# ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2017)



Avenida Presidente Vargas, nº. 115 – Centro Salinas da Margarida - Estado da Bahia CEP. 44.450-000

E-mail-camarasalinas@G-mail.com - Tel. (75) 3659-1630

Trabalho e Cidadania.

#### EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 010/2017- LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL -

RESUMO DE CONTRATO № 008/2017							
MODADLIDAD E:	DISPENSA Nº 006	/2017					
CONTRATANT E:	CÂMARA MUNICIPAL	DE SALINAS DA M	ARGARIDA				
CONTRATADO :	ELISMAR CAETANO F	ROSAS					
CNPJ/CPF:	27.790.950/0001-13						
OBJETO:	SERVIÇOS PRESTADOS NA LOCACAO DE VEICULO DE						
	ALUGUEL, PARA ATENDER OS SERVIÇOS DESTA CASA						
	LEGISLATIVA						
VALOR TOTAL:	R\$ 4.918,00 (quatro mil novecentos e dezoito reais)						
ASSINATURA	20 de junho de 2017						
VIGENCIA	31 de janeiro de 2017						
DOTAÇÃO ORÇAMENTAR	Unidade	Projeto/Ativida de	Elemento	Fonte			
IA	0101000	2002	3.3.9.0.33.00	00			
	Salinas da Margarida 20 de junho de 2017 Maria de Fatima Pepe Cerqueira Presidente da Câmara Municipal						

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE LICITAÇÃO № 006/2017CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA:ELISMAR CAETANO ROSAS - CNPJ27.790.950/0001-130BJETO:SERVIÇOS PRESTADOS NA LOCACAO DE VEICULO DE ALUGUEL, PARA ATENDER OS SERVIÇOS DESTA CASA LEGISLATIVA.VALOR: R\$ 4.918,00( quatro mil novecentos e dezoito reais). DATA DA CONTRATAÇÃO: 20/06/2017. SALINAS DA MARGARIDA, 20/06/2017.MARIA DE FATIMA PEPE CERQUEIRA - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL.

#### EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2017)



Avenida Presidente Vargas, nº. 115 – Centro Salinas da Margarida - Estado da Bahia CEP. 44.450-000

E-mail-camarasalinas@G-mail.com - Tel. (75) 3659-1630

Trabalho e Cidadania.

#### EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 011/2017 - LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL - FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE LICITAÇÃO № 007/2017CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA:RAFAEL BASRBOSA MONCAO CALDAS- CNPJ11.573.064/0001-060BJETO:SERVIÇOS DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL.VALOR: R\$ 5.400,00( cinco mil e quatrocentos reais). DATA DA CONTRATAÇÃO: 20/06/2017. SALINAS DA MARGARIDA, 20/06/2017.MARIA DE FATIMA PEPE CERQUEIRA - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL.

RESUMO DE CONTRATO № 009/2017						
MODADLIDADE:	DISPENSA Nº 007/201	7				
CONTRATANTE:	CÂMARA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA					
CONTRATADO:	RAFAEL BARBOSA MONCAO CALDAS					
CNPJ/CPF:	11.573.064/0001-06					
OBJETO:	SERVIÇOS DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO					
	DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL.					
VALOR TOTAL:	R\$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais)					
ASSINATURA	20 de junho de 2017					
VIGENCIA	31 de dezembro de 2017					
DOTAÇÃO	Unidade	Projeto/Atividade	Elemento	Fonte		
ORÇAMENTARIA	0101000	2002	3.3.9.0.39.00	00		
	Salinas da Margarida, 20 de junho de 2017					
	Maria de Fatima Pepe Cerqueira					
	Presidente da Câmara Municipal					